令和 3 年 5 月 1 日

⻄⼀丁目⾃治会会員様

                           千間台⻄⼀丁目⾃治会

                       会⻑ 皐 月  仁

春の⼀⻫清掃実施の御連絡

初夏の候、さわやかな日々が続き過ごしやすい今日この頃ですが、⾃治会会員
の皆様はいかが過ごしでしょうか。さて今年も住みよい美しい街づくり活動の
⼀環として例年実施しております “春の⼀⻫清掃” を下記の要領で実施いたし
たく、 皆様のご参加をお願い申し上げます。

―   記  ―

＊ 日  時 ： ６月 6 日（日） 午前８時〜９時 （雨天中止）
＊ 集合場所 ： ⻄⼀丁目⾃治会館前

＊  清掃地域 ： ⻄⼀丁目区域内

＊ 清掃方法  ：  燃えるゴミ、燃えないゴミを分別しそれぞれのポリ袋に収集

して頂きます。

― 以上 ―

ゴミのない住み良い
⻄⼀丁目

回覧